证券代码：605168            证券简称：三人行         公告编号：2020-047

三人行传媒集团股份有限公司

2020 年前三季度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公告所载2020年前三季度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所

审计，具体数据以公司2020年前三季度报中披露的数据为准，提请投资者注意投资

风险。

一、2020年前三季度主要财务数据和指标

                                                          单位：元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度（％）

营业总收入 1,836,988,974.87 1,103,986,348.77               66.40

营业利润 215,197,118.40 96,891,659.48              122.10

利润总额 214,739,221.67 96,881,257.18              121.65

归属于上市公司股东的净利润 182,667,948.92 82,368,247.76              121.77

归属于上市公司股东的扣除非

经常性损益的净利润
176,144,231.56 75,705,981.04               132.67

基本每股收益（元） 3.07 1.59               93.08

加权平均净资产收益率（%） 20.67 27.31              -24.31

 本报告期末 本报告期初 增减变动幅度（％）

总 资 产 1,997,856,470.50 849,542,812.03              135.17

归属于上市公司股东的所有者

权益
1,443,731,306.05 376,395,738.70              283.57

股    本 69,066,700.00 51,800,000.00               33.33

归属于上市公司股东的每股净

资产（元）
20.90 7.27              187.48

 注：1、本报告期初数同法定披露的上年年末数。

 2、上述数据中本报告期、本报告期末均为未经审计的合并报表数据。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、经营业绩说明

报告期内，公司实现营业收入183,698.90万元，同比增长66.40%；营业利润

21,519.71万元，同比增长122.10%；利润总额21,473.92万元，同比增长121.65%；实

现归属于上市公司股东净利润18,266.79万元，同比增长121.77%。

2、财务状况说明

公司报告期末总资产为199,785.65万元，较年初增长135.17%；归属于上市公司

股东的所有者权益为144,373.13万元，较年初增长283.57%；归属于上市公司股东的

每股净资产为20.90元，较年初增长187.48%。

3、经营业绩增长及财务状况变动的主要原因

报告期内，公司实现营业收入与利润大幅增长，主要原因是：

（1）公司积极把握数字营销行业发展机遇，持续增强自身的跨媒体资源整合能

力，数字营销业务收入规模及占比继续提高。2020年前三季度，客户通过公司在字

节跳动、腾讯、新浪微博、爱奇艺等互联网媒体的投放金额大幅提升。

（2）公司在服务现有运营商、银行、快消品等行业客户的基础上，大力拓展新

客户，新增一汽大众、一汽奔腾、快手等其他行业客户，给公司带来了增量收入。

（3）下半年以来，公司场景活动服务等线下业务也努力克服疫情影响，充分发

挥与数字营销业务的协同作用，并积极拓展新业务，线下业务的相应收入、利润规

模也取得了同比增长。

报告期末，公司股本、总资产、归属于上市公司股东的所有者权益大幅增加，

主要系公司上市发行新股募集资金所致。

三、风险提示

公司不存在影响本次业绩快报内容准确性的重大不确定因素，但本公告所载

2020年前三季度主要财务数据为初步核算数据，各项财务指标未经会计师事务所审

计，可能会与公司2020年前三季度报告中披露的数据存在差异。

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

四、上网公告附件

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章

的比较式资产负债表和利润表。

特此公告。

三人行传媒集团股份有限公司董事会

                                                    2020年 10月 17日